
příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 10 - Krycí list = cenová kalkulace úklidových služeb

Krycí list

Měsíční paušální cena za pravidelný měsíční úklid

budova
cena za měsíc bez DPH 

v Kč
DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Venkovní plochy

Celkem:

Hygienický materiál
měsíčně

Celková cena za pravidelný měsíční úklid
úklid areál

Cena za úklid na vyžádání

budova cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

Roční mytí - skleněné plochy

budova
cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

Roční mytí - keramická fasáda

budova
cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY PRO ÚČELY HODNOCENÍ

měsíční částka roční částka

Pravidelný úklid

Hygienický materiál

Úklid na vyžádání

Skleněné plochy

Keramická fasáda

Mimořádné práce

CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ 1 571 134,05 Kč

Stránka 1 z 1



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 1 – Specifikace úklidových služeb – seznam výkonů S1a,b – S11

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

S1a - Kanceláře, zasedací místnosti
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, klik, vnějších ploch nábytku x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo x

urovnání židlí, sedaček x

Týdenní práce

stírání prachu a vlhké stíraní volných ploch psacích stolů a parapetů.  x x

vysávání kobercových ploch v celé ploše x x

stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m x x

otírání telefonů na vlhko x x

odstraňování skvrn ze dveří x x

vyprázdnění  skartovaček, včetně doplnění pytlů, přesun odpadu na určené místo x x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

mytí dveří v delé ploše x

vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S1b - Kanceláře, zasedací místnosti
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x  

odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, klik, vnějších ploch nábytku x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo x

urovnání židlí, sedaček x

Týdenní práce

stírání prachu a vlhké stíraní volných ploch psacích stolů a parapetů.  x x

vysávání kobercových ploch v celé ploše x x x

stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m x x

otírání telefonů na vlhko x x

odstraňování skvrn ze dveří x x

vyprázdnění  skartovaček, včetně doplnění pytlů, přesun odpadu na určené místo x x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

mytí dveří v delé ploše x

vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S2 - Laboratoře
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo - jedná se pouze o komunální x

omytí  a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií - týká se to pouze 

umyvadel na stěně. Ne umyvadel a výlevek umístěných na laboratorních stolech x

stírání prachu do výše 1,7 m (volně přístupných) x

týdenní práce:

mokré stírání  prachu ze zařizovacích předmětů vč. zásuvek a vypínačů x x

mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, noh stolů apod.. x x

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích x

mytí dveří v delé ploše x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S3 - Laboratoře - ČP CEI_B
Úklid dle standartů ISO pro ČP - laboratoře třídy čistoty 7 a 8 x

Denní práce

vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny)-

mikrovláknem x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo - jedná se pouze o komunální x

1 
x 

MSeznam výkonů D

2 
x 

T

1 
x 

T

1 
x 

14
 D

Pozn.

1 
x 

3M

1 
x 

6M

1x
 R

n
a 

vy
žá

d
án

í Lichý týden Sudý týden

Stránka 1 z 3



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

omytí  a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií - týká se to pouze 

umyvadel na stěně. Ne umyvadel a výlevek umístěných na laboratorních stolech x

stírání prachu do výše 1,7 m (volně přístupných) - na vlhko mkrovláknem x

týdenní práce: x

odstranění prachu ze zařizovacích předmětů vč. zásuvek a vypínačů - na vlhko x x

mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, noh stolů apod.. - na vlhko x x

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x x

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku, botníky - na vlhko mikrovláknem x x

Půlroční práce:
Kompletní umytí stěn a stropů x

S4 - Chodby, vstupy, schodiště
Denní práce

vyprazdňování odpadkových košů a třídění odpadu do kontejnérů. Součástí je i snos 

papírových krabic, rozložení a vložení do kontejnérů. x

vytírání podlah na mokro. Možnost strojního mytí x

zametení a vytření schodištových stupňů  a schodišťových podest x

stírání prachu a vlhké stíraní stolů.  x

vysátí vstupních rohoží x

odstranění ohmatů ze skleněných výplní u zábradlí x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

stírání prachu z nábytku do 1,7 m x x

odstraňování skvrn na dělících dveřích x x

stírání prachu z parapetů x x

stírání prachu z madel zábradlí x x

Odstraňování lepek ze dveří x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

stírání prachu z radiátorů x

mytí dveří v celé ploše x

odstranění pavučin x

důkladné mytí skleněných výplní - jednostraně x

roční práce x
Vlhké mytí a leštění v celé ploše dřevených obkladů a následné oštření vhodným 

prostředkem  x

S5 - Toalety, koupelny
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů x

čištění sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, umyvadla... x

vytírání podlah na mokro x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

dezinfekční mytí v rozsahu denních prací x x

odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn x x

odstraňování skvrn ze dveří x x

čištění zrcadel x x

Měsíční práce

mytí radiátorů x

mytí dveří  a příček mezi wc kabinami x

 mytí keramického obložení stěn x
odstranění pavučin x

S6 - Výtahy
Denní práce 

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků nebo vysávání 

kobercových ploch x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

odstraňování skvrn ze stěn a dveří. x x

výtahová šachta - odstranění ohmatů ze skleněné stěny x x

Mesíční práce

čištění dveří a  stěny v kabinách x

roční práce

S7 - Kuchyňky
Denní práce ( dle sjednaného pracovního rytmu ) 

vyprazdňování odpadkových košů x

čištění sanitárních předmětů - vodovodní baterie, odkapávače x

stírání prachu a vlhké stíraní stolů a kuchyňské linky. x

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků nebo vysávání 

kobercových ploch x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Doplnění spotřebního materiálu - jar, houbičky, ručníky

Týdenní práce

stírání prachu z nábytku do 1,7 m x x

odstraňování skvrn ze dveří a kuchyňské linky x x

praní a výměna bavlněných utěrek - 2 ks v každé kuchyňce x x

Měsíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

stírání prachu z radiátorů x

mytí dveří a kuchyňské linky x

odvápnění rychlovarných konvic x

kompletní úklid kuchyněk včetně vyčištění mikrovlnné trouby a vyčištění lednice uvnitř i 

vně včetně odmražení dle potřeby x

S8 - spojovací chodby, kolárny
Denní práce ( dle sjednaného pracovního rytmu )

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Stránka 2 z 3



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Týdenní práce

odstraňování skvrn ze stěn a dveří x x

Mesíční práce
čištění dveří a stěn x

S9 - spojovací chodby
Denní práce

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků x x

odstraňování skvrn ze stěn a dveří x x

Mesíční práce
čištění dveří a stěn x

S10 - Technické místnosti - na vyžádaní
zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

odstranění pavučin x
odstranění prach z vypinačů a zařizovacích předmětů. x

S11 - Venkovní úklid
Denní práce:

kontrola popelníků a jejich vysypání - součástí odpadkových košů. x

otření plochy kolem popelníků. x x x

zametení chodníků kolem vstupu a vstupního schodiště x

průběžná kontrola odpadkových košů a v případě naplnění odpadky. Tak vysypání nad 

rámec týdenní periody. x

Půběžný sběr papírku po areálu x

Týdenní práce

vysípání popelnic a odnos odpadků do popelnic. x x

omytí košů v celé ploše x x

Níže uvedené termíny jsou zadavatelem stanoveny, před podpisem smlouvy je možné 

příslušné měsíce nebo týdny pro provádění prací upravit dle dohody, avšak vždy bude 

upraveno v obdobném duchu, tj. např. namísto třetího kalendářního týdne v březnu a 

září může být provádění prací 1x za 6 měsíců upraveno na první kalendářní týden v lednu 

a v červenci, apod.

Upřesnění provádění prací s jinou periodou než denní:

Práce prováděné 2x v týdnu budou vhodně v týdnu rozloženy, jejich opakování nesmí být 

ve dnech bezprostředně po sobě následujících.

Dodavatel u prací s periodou opakování 1x za týden, 2x za týden, 1x za 14 dní uvede 

přesný den v týdnu, kdy budou práce prováděny.

Práce s periodou opakování 1x za měsíc budou provedeny ve druhém kalendářním týdnu 

v měsíci.

Práce s periodou opakování 1x za 3 měsíce budou provedeny vždy v měsíci ÚNOR, 

KVĚTEN, SRPEN, LISTOPAD a to ve třetím kalendářním týdnu příslušného měsíce.

Práce s periodou opakování 1x za 6 měsíců budou provedeny vždy v měsíci BŘEZEN, ZÁŘÍ 

a to ve třetím kalendářním týdnu příslušného měsíce.

Práce uvedené s periodou "NA VYŽÁDÁNÍ" budou pro účely hodnocení nabídek naceněny 

jako prováděné 1x za rok, tj. na 1 opakování za rok. Tyto práce budou vždy předem 

dohodnuty a v případě druhého a případného dalšího opakování v kalendářním roce 

budou při fakturaci zohledněny a uhrazeny.

Stránka 3 z 3



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

ČASOVÝ HARMONOGRAM ÚKLIDU

S1a Kanceláře, zasedací místnosti 17:00 - 22:00

S1b Kanceláře, zasedací místnosti 17:00 - 22:00

S2 Laboratoře 05:00 - 22:00

S3 Laboratoře - ČP CEI_B 05:00 - 22:00

S4 Chodby, vstupy, schodiště 05:00 - 22:00

S5 Toalety, koupelny 05:00 - 22:00

S6 Výtahy 05:00 - 22:00

S7 Kuchyňky 05:00 - 22:00

S8 spojovací chodby, kolárny 05:00 - 22:00

S9 spojovací chodby 05:00 - 22:00

S10 Technické místnosti - na vyžádaní 05:00 - 22:00
S11 Venkovní úklid 05:00 - 22:00

Pozn:
Přítomnost minimálně jednoho pracovníka a to v čase 11:00 - 14:00, který by 

prováděl druhý stěr a v případě havarií či jiných událostí by byl k dispozici.

Čas úkliduKÓD Druh Činností



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 2 - Specifikace ploch včetně cenové kalkulace úklidových služeb (Seznam místností CEITEC VUT)

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 0 A0.01 xxx 166,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.02 xxx 3,4 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.03 xxx 5,9 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.04 xxx 34,7 epox. stěrka S9 05:00 - 22:00 T 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.05 xxx 36 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.06 xxx 6,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.06a xxx 3,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.07 xxx 10,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.08 xxx 9,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.09 xxx 17,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.10 xxx 16,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.11a xxx 17,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.11b xxx 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.11c xxx 28,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.12 xxx 9,8 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.13 xxx 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.14a xxx 30,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.14b xxx 29,3 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.15 xxx 116,6 epox. stěrka S9 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.16 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

A 0 A0.17 xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.18 xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.19 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.20 xxx 8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.20a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.22 xxx 14,5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.24 xxx 21 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.01 xxx 141,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.01a xxx 27,4 dlažba X není součástí VŘ

A 1 A1.01b xxx 28,3 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.03 xxx 52,9 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.04 xxx 49,2 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.05 xxx 20,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.06 xxx 12 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.07 xxx 19,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.08 xxx 35,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.09 xxx 11,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.10 xxx 40,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.11 xxx 40 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.12 xxx 9,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

Doplnit pouze cenu za m2! 

Seznam místností CEITEC VUT

Stránka 1 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 1 A1.13 xxx 46,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.14 xxx 15,7 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.15 xxx 26,5 antistat. PVC X  není součástí VŘ

A 1 A1.16 xxx 32,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.17 xxx 5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.18 xxx 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.19 xxx 39,6 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.20 xxx 33 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.21 xxx 203,3 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.22 xxx 33,4 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.23 xxx 69,3 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.24 xxx 41,2 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.25 xxx 44,2 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.26 xxx 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.27 xxx 32,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.28 xxx 27 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.30 xxx 7,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.30a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.31 xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.32 xxx 28,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.33 xxx 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.34 xxx 17,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.36 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

A 1 A1.37 xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.38 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.39 xxx 9,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.40 xxx 8,9 - x bez úklidu

A 1 A1.41 xxx 8,9 - x bez úklidu

A 2 A2.01 xxx 141,9 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.01a xxx 58,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.01b xxx 61,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.03a xxx 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.03b xxx 26,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.04 xxx 53,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.05 xxx 50,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.06 xxx 54,2 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.07 xxx 89,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.08 xxx 28,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.09 xxx 41,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.10 xxx 25,7 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.11 xxx 5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.12 xxx 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.13 xxx 22,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.14 xxx 43,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.15 xxx 62,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.16 xxx 40,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.17 xxx 55,7 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 2 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 2 A2.18 xxx 52,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.19 xxx 16,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.20 xxx 16,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.21 xxx 29,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.22 xxx 7,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.22a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.23 xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.24 xxx 18,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.25 xxx 25 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.26a xxx 16,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.26b xxx 16,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.27 xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.28 xxx 1,7 dlažba X bez úklidu

A 2 A2.29 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.30 xxx 9,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.31 xxx 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

2 A2.32 xxx S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 3 A3.01 xxx 42,3 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

A 3 A3.03 xxx 124,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

A 3 A3.06 xxx 120 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.01 xxx 182 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.02 xxx 3,4 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.03 xxx 5,9 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.04a xxx 28,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.04b xxx 44,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.08 xxx 16,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.09 xxx 10,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.10 xxx 24,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.12 xxx 46,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14a xxx 9,4 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14b xxx 2,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14c xxx 1,7 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14d xxx 15,6 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14e xxx 13,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14f xxx 13,9 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.15 xxx 34,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.16 xxx 18 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.17 xxx 6,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.17a xxx 2,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.18 xxx 6,8 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.18a xxx 4,9 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.19 xxx 35,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.20 xxx 25 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.21 xxx 44,4 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.21a xxx 35 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.22 xxx 121,8 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.23 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

Stránka 3 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

B 0 B0.24 xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.25 xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.26 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.27 xxx 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.27a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.28 xxx 6,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.01 xxx 137,9 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.03 xxx 42,1 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.04 xxx 71,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.06 xxx 85 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.08 xxx 84,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.09 xxx 11,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.10 xxx 47,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.11 xxx 4,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.12 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

B 1 B1.13 xxx 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.14 xxx 32,1 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.15 xxx 29,7 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.16 xxx 12,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.17 xxx 57,3 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.18 xxx 15,9 litá S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.19 xxx 45,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.20 xxx 12,2 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.21 xxx 43,7 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.22 xxx 32,6 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.23 xxx 9,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.23a xxx 9,6 dlažba S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.25 xxx 31,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.26 xxx 13,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.27 xxx 24,5 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.28 xxx 17,6 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.29 xxx 9,6 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.30 xxx 28,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.31 xxx 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.32 xxx 16,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.34 xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.35 xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.36 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.37 xxx 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.37a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.38 xxx 43,3 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.39 xxx 8,9 - S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.01 xxx 137,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.03 xxx 42,5 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.04 xxx 94,2 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.05 xxx 8,8 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.05a xxx 1,7 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 4 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

B 2 B2.06 xxx 32 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.06a xxx 6,3 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.06b xxx 4,2 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.06c xxx 9,4 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.06d xxx 2,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.07 xxx 147,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.12 xxx 4,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.13 xxx 3,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.16 xxx 32,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.17 xxx 33,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.18 xxx 12,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.19 xxx 12,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.20 xxx 37,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21 xxx 12,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21b xxx 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21c xxx 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21d xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

B 2 B2.22 xxx 44,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.23 xxx 11,9 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.24 xxx 45 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.25 xxx 26,9 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.26 xxx 24,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.27a xxx 14,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.27b xxx 15,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.28 xxx 24 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.29 xxx 31,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.30 xxx 9,5 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.31 xxx 18,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.32 xxx 24 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.33a xxx 15,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.33b xxx 14,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.34 xxx 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.35 xxx 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.35a xxx 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.36 xxx 43,3 dlažba S2 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 3 B3.01 xxx 43,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

B 3 B3.03 xxx 332,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.01 xxx 219,1 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.04 xxx 69,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.05 xxx 41,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.06 xxx 36,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.07 xxx 33,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.09 xxx 31,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.10 xxx 30,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.11 xxx 7,4 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.12 xxx 13,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.13a xxx 4,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 5 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 0 C01.13b xxx 3,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.14 xxx 30,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.15 xxx 139 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.16 xxx 18,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.17 xxx 17,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.18 xxx 24,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.19 xxx 20,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.20 xxx 40,9 epox. stěrka S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.21 xxx 1,4 dlažba X bez úklidu

E 0 C01.22 xxx 2,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.23 xxx 4,2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.25 xxx 27,6 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.26 xxx 28,5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.27 xxx 3,3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.28 xxx 4,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.30 xxx 6,5 PP rohož S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.01 xxx 97,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.03 xxx 41,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.04 xxx 37,9 koberec X není součástí VŘ

E 1 C1.05 xxx 32,4 koberec X není součástí VŘ

E 1 C1.06 xxx 34,2 PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.07 xxx 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.08 xxx 3,2 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.09 xxx 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.10 xxx 1,6 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.11 xxx 1,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.12 xxx 3,2 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.13 xxx 1,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.14 xxx 13,7 PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.15 xxx 28,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.16 xxx 0 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.16a xxx 1,9 antistatická X není součástí VŘ

E 1 C1.17 xxx 10,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19 xxx 15,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19a xxx 8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19b xxx 1,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.20 xxx 52,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.21 xxx 99,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.22 xxx 19,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.23 xxx 25,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.24 xxx 13,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.25 xxx 5,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.25a xxx 2,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.26 xxx 5,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.26a xxx 3,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.28 xxx 22,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.29 xxx 33,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

Stránka 6 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 1 C1.30 xxx 48 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.31 xxx 27,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.32 xxx 41,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.32a xxx 38,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.33 xxx 28,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.34 xxx 57,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.35 xxx 49,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.36 xxx 34,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.37 xxx 17,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.38 xxx 181,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.39 xxx 16,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.40 xxx 17,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.41 xxx 22,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.43 xxx 12,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.44 xxx 4,3 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.45 xxx 4,3 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.46 xxx 34,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.47 xxx 15,4 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.48 xxx 15,3 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.49 xxx 11,8 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.50 xxx 265,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.50a xxx 44,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.51 xxx 20,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.52 xxx 11,7 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.53 xxx 10,5 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.54 xxx 14,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.55 xxx 53,5 litá X není součástí VŘ

E 1 C1.56 xxx 24,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.57 xxx 35,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.58 xxx 1,6 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.62 xxx 8 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.63 xxx 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.64 xxx 26,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.75 xxx 3,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.76 xxx 1,3 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.77 xxx 4,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 2 C02.01 xxx 45,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C02.02 xxx 5,9 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C02.03 xxx 12,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.01 xxx 262,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.03a xxx 42,3 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.03b xxx 76,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.04 xxx 9,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.05 xxx 37,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.06 xxx 60,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.07 xxx 17,7 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.08 xxx 24,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 7 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 2 C2.09 xxx 117,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.10 xxx 120 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.11 xxx 48 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.13 xxx 4,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.14 xxx 4,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.15 xxx 2 dlažba X bez úklidu

E 2 C2.16 xxx 2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.17 xxx 4,2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.18 xxx 9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.19 xxx 4,1 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.20 xxx 4,6 dlažba S5 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.21 xxx 17,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.22 xxx 23,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.23 xxx 24,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.24a xxx 14,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.25 xxx 21,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.26 xxx 16,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.27 xxx 28,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.28 xxx 847,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

E 3 C3.01 xxx 38,4 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

E 3 C3.03 xxx 295,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.01 xxx 22,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.02 xxx 281,7 epox. stěrka S4 #NENÍ_K_DISPOZICI D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.03a xxx 14,1 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.03b xxx 5,8 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.03c xxx 3,7 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.04 xxx 3,5 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.05 xxx 3,1 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.06 xxx 23,4 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.07 xxx 5,5 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.08a xxx 12,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.08b xxx 26,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.09 xxx 9,5 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.10 xxx 6,3 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.11 xxx 61,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.12 xxx 4,4 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.13 xxx 9 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.14 xxx 22,4 dlažba S9 05:00 - 22:00 T 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.15 xxx 6,4 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.16 xxx 15,2 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.17 xxx 15,8 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.18 xxx 26,7 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.19 xxx 39,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.20 xxx 109,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.21 xxx 19,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.22 xxx 49,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.23 xxx 13,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 8 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

S 0 S0.24 xxx 59 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.25 xxx 2,9 dlažba S6 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.27 xxx 18,7 beton x bez úklidu

S 1 S1.02 xxx 8,8 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.03 xxx 494,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.03a xxx 97,5 dlažba S4 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.04a xxx 109,3 lino X není součástí VŘ

S 1 S1.04b xxx 43,9 lino + dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.04c xxx 12,2 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05a xxx 19,8 dlažba x není součástí VŘ

S 1 S1.05b xxx 6 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05c xxx 5,9 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05d xxx 3,7 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05e xxx 6 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05f xxx 21,7 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05g xxx 4,6 venk. rohož X není součástí VŘ

S 1 S1.05h xxx 8,3 venk. rohož X není součástí VŘ

S 1 S1.05i xxx 5,8 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05j xxx 1,3 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.08 xxx 61,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.10 xxx 27,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.11 xxx 13,4 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.12 xxx 3,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.13 xxx 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.14 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

S 1 S1.15 xxx 20,5 PVC S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.16 xxx 4,6 dlažba S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.17 xxx 11,8 PVC S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.18 xxx 26 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.19 xxx 28,2 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.20 xxx 15,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.21 xxx 22,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.22 xxx 31 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.01 xxx 210,4 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.02 xxx 105,4 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.02a xxx 10,8 PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.03 xxx 27,8 epox. stěrka S7 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.04 xxx 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.05 xxx 3,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.07 xxx 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.08 xxx 1,6 dlažba X bez úklidu

S 2 S2.09 xxx 21,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.10 xxx 17,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.11 xxx 31 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.12 xxx 25,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.13 xxx 27,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.14 xxx 25,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 9 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

S 2 S2.15 xxx 4,1 dlažba S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.16 xxx 15,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

S S Světlíky xxx 48,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

EXT EXT xxx 910 bet. Dlažba S11 05:00 - 22:00 D 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 10 z 10



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 3 - Rozpis ploch dřevěných obkladů v jednotlivých budovách CEITEC

Roční práce v paušálu výměra v m2

1
x 

R

te
rm

ín

Vlhké mytí a leštění v celé ploše dřevěných obkladů a následné ošetření vhodným 

prostředkem.

3.kalendářní 

měsíc

CEI_S - 1.NP 19,73

CEI_S - 2.NP 19,73

CEI_A - 1.PP 32,65

CEI_A - 1.NP 34,75

CEI_A - 2.NP 34,75

CEI_B - 1.PP 25,21

CEI_B - 1.NP 34,86

CEI_B - 2.NP 34,86
CEI_C - 1.NP 47,02



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 4 - Soupis požadovaného spotřebního materiálu

Veškerý níže uvedený materiál je zakalkulován v paušálních platbách a jeho bezplatná dodávka a je součástí smlouvy

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL - součástí ceny je pravidelná výměna pytlů do 

odpadkových košů.

velikost 

sáčků a 

pytlů v l

min. tl. v 

mikronec

h

počet 

nádob
poznámka

Vozík na tříděný odpad 4 x pytel 120 40 44

Kanceláře 30 7 200

Skartovačky 60 7 59

Sociální zařízení 60 7 69

Sociální zařízení 15 7 17

Laboratoře 60 7 64



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 5 - CEITEC standard hygienický materiál
Zde uvedená množství materiálu jsou předpokládaná, skutečné množství odebraného materiálu bude na základě jednotlivých objednávek Objednatele.

Název položky MJ
cena v Kč bez 

DPH

předpoklad - 

MJ/měsíc

předpoklad-

cena/měsíc

předpoklad-

cena/rok

předpoklad-

cena/4 roky

pap. ručníky "V"SUPER extra white", 2vr, bělený recyklát - 

velikost balíčku 24 x 12 cm, počet ks 3990 (15 x 266 

ks/bal) kart 15

toal. papír Jumbo 230, 2vr. rec., bílý (6 rolí v bal.) role 102

tekuté mýdlo s krémovou konzistencí 5 l ks 7

hygienické sáčky, 25ks - na dámské hygienické vložky bal 5

gelová vložka do pisoáru - parfémovaná ks 24

houbička nádobí 10 ks ks 11

osvěžovač vzduchu - spray, objem min. 300 ml ks 34

tekuté mýdlo v 0,5 l s pumpičkou bal 15

houbová utěrka 3ks/bal bal 11

saponát na nádobí 0,5l ks 11

saponát na nádobí 1 l ks 11

tekutý dezinfekční přípravek na bázi chloru l 10

osvěžovač vzduchu rozprašovač, objem min. 250 ml ks 15

cena: 10 744,76 Kč 119 913,12 Kč 479 652,48 Kč

CEITEC Standard Hygienický materiál



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 5 - CEITEC standard hygienický materiál
Zde uvedená množství materiálu jsou předpokládaná, skutečné množství odebraného materiálu bude na základě jednotlivých objednávek Objednatele.

Název položky MJ
cena v Kč bez 

DPH

předpoklad - 

MJ/měsíc

předpoklad-

cena/měsíc

předpoklad-

cena/rok

předpoklad-

cena/4 roky

pap. ručníky "V"SUPER extra white", 2vr, bělený recyklát - 

velikost balíčku 24 x 12 cm, počet ks 3990 (15 x 266 

ks/bal) kart 15

toal. papír Jumbo 230, 2vr. rec., bílý (6 rolí v bal.) role 102

tekuté mýdlo s krémovou konzistencí 5 l ks 7

hygienické sáčky, 25ks - na dámské hygienické vložky bal 5

gelová vložka do pisoáru - parfémovaná ks 24

houbička nádobí 10 ks ks 11

osvěžovač vzduchu - spray, objem min. 300 ml ks 34

tekuté mýdlo v 0,5 l s pumpičkou bal 15

houbová utěrka 3ks/bal bal 11

saponát na nádobí 0,5l ks 11

saponát na nádobí 1 l ks 11

tekutý dezinfekční přípravek na bázi chloru l 10

osvěžovač vzduchu rozprašovač, objem min. 250 ml ks 15

cena: 10 744,76 Kč 119 913,12 Kč 479 652,48 Kč

CEITEC Standard Hygienický materiál



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 6 - Ceník mytí skleněných ploch

Poznámka

Typ úkonu cena za m2 celkové metry

Ve sloupci cena 

za m2 uveďte 

cenu za mytí:

nevýškové mytí 1913,61
jednostranné

žaluzie nevýškové mytí 271,04
jednostranné

slunolamy do 3 m 161,28
jednostranné

horolezci 1104,69
jednostranné

žaluzie - výšková 

technika
463,44

jednostranné

slunolamy - výšková 

technika
265,44

jednostranné

skleněné stěny - fasáda 517,49
jednostranné

 vstupní dveře 100,5
oboustranné

skleněné příčky, dveře, 

schodiště výplň
224,84

oboustranné

Celkem 5022,33

Roční mytí skleněných ploch

celková cena

Doplnit cenu do pole - cena za m2! 



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

A 0 A0.01 Chodba + schodiště (průchod do "B") 43,1325 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.02 Výtah 0,00 Kč

A 0 A0.03 Zádveří (hlavní vchod) 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč dveře

A 0 A0.04 Elektrická dílna 0,00 Kč

A 0 A0.05 Strojovna topení a chlazení 0,00 Kč

A 0 A0.06 Rozvodna NN 0,00 Kč

A 0 A0.06a Rozvodna NN 0,00 Kč

A 0 A0.07 Sklad 0,00 Kč

A 0 A0.08 Zdroj demivody 0,00 Kč

A 0 A0.09 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

A 0 A0.10 Sklad 0,00 Kč

A 0 A0.11a Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,11 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.11b Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,11 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.11c Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,11 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.12 Čajová kuchyňka (bez dveří) 3,36 3,36 0,00 Kč 27,54 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.13 Pracovna doktorandů 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.14a Pracovna doktorandů 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.14b Pracovna doktorandů 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 0 A0.15 Technická chodba 0,00 Kč

A 0 A0.16 Úklidová místnost 0,00 Kč

A 0 A0.17 WC ženy 0,00 Kč

A 0 A0.18 WC OSSPO 0,00 Kč

A 0 A0.19 Sprcha 0,00 Kč

A 0 A0.20 WC muži 0,00 Kč

A 0 A0.20a WC muži - předsíň 0,00 Kč

A 0 A0.22 Sklad 0,00 Kč

A 0 A0.23 Anglický dvorek 0,00 Kč

A 0 A0.24 Kolárna 0,00 Kč

A 1 A1.01 Chodba + schodiště (do "B") 23,2 0,00 Kč 10,8 0,00 Kč 52,94 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.01a Chodba 3,36 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.01b Chodba 3,36 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.02 Výtah (nad A0.02) 0,00 Kč

A 1 A1.03 Přípravna vzorků 1 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.04 Přípravna vzorků 2 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.05 Přezouvací prostor 0,00 Kč

A 1 A1.06 Sklad (ze 105) 0,00 Kč

A 1 A1.07 Předsíň (ze 105) 0,00 Kč

A 1 A1.08 Přípravna vzorků pro SEM/TEM 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.09 Technická místnost TEM 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.10 Laboratoř SEM I. 0,00 Kč

A 1 A1.11 Laboratoř SEM II. 12,16 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.12 Technická místnost SEM 0,00 Kč

A 1 A1.13 Laboratoř TEM 8,30 8,30 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.14 Sklad chemikálií 0,00 Kč

A 1 A1.15 Operátoři RTG 0,00 Kč

A 1 A1.16 Laboratoř rentgenové difrakce 0,00 Kč

A 1 A1.17 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

A 1 A1.18 Rozvodna NN 0,00 Kč

A 1 A1.19 Laboratoř nízkoteplotních procesů 0,00 Kč

A 1 A1.20 Laboratoř pro přípravu vzorků 0,00 Kč

A 1 A1.21 Těžká laboratoř 24,32 24,32 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 8,4 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.22 Laboratoř pokročilých procesů 0,00 Kč

A 1 A1.23 Laboratoř koloidních procesů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.24 Laboratoř technologických analýz 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.25 Laboratoř vysokoteplotních procesů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.26 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.27 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.28 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.30 WC muži 0,00 Kč

A 1 A1.30a WC muži - předsíň 0,00 Kč

A 1 A1.31 WC ženy 0,00 Kč

A 1 A1.32 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.33 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.34 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.36 Úklidová místnost 0,00 Kč

A 1 A1.37 WC OSSPO 0,00 Kč

A 1 A1.38 Sprcha 0,00 Kč

A 1 A1.39 Čajová kuchyňka (bez dveří) 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

A 1 A1.40 Přístřešek technických plynů 0,00 Kč

A 1 A1.41 Přístřešek technických plynů - sklad 0,00 Kč

A 2 A2.01 Chodba + schodiště (bez dveří) 7,6 7,6 0,00 Kč 7,6 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.01a Chodba (ven) 9,66 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 1 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

A 2 A2.01b Chodba (ven) 9,66 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.02 Výtah (nad A1.02) 0,00 Kč

A 2 A2.03a Zasedací místnost 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 15,03 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.03b Zasedací místnost 0,00 Kč

A 2 A2.04 Lab. přípravy keramických vrstev 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.05 Lab. syntézy keramických částic 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.06 Lab. syntézy prekurzorů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.07 Strojovna VZT 0,00 Kč

A 2 A2.08 Strojovna VZT 12,16 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.09 Chemická laboratoř 14,28 14,28 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.10 Chemický sklad příruční 0,00 Kč

A 2 A2.11 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

A 2 A2.12 Rozvodna NN 0,00 Kč

A 2 A2.13 Chemický sklad příruční 0,00 Kč

A 2 A2.14 Lab. termické analýzy keram. materiálů 14,28 14,28 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.15 Vysokonapěťové měření 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.16 Chemická laboratoř 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.17 Lab. el-chem. vlastností KM (mezi 216 a 217)12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.18 Chemická laboratoř 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.19 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.20 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.21 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.22 WC muži 0,00 Kč

A 2 A2.22a WC muži - předsíň 0,00 Kč

A 2 A2.23 WC ženy 0,00 Kč

A 2 A2.24 Pracovna (mezi 224 a 225) 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.25 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.26a Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.26b Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

A 2 A2.27 WC OSSPO 0,00 Kč

A 2 A2.28 Úklidová místnost 0,00 Kč

A 2 A2.29 Sprcha 0,00 Kč

A 2 A2.30 Čajová kuchyňka 0,00 Kč

A 2 A2.31 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

2 A2.32 světlíky 2.NP 31,25 31,25 0,00 Kč světlíky na lab. 0,00 Kč

A 3 A3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 32,36 32,36 0,00 Kč 32,36 0,00 Kč 0,00 Kč

A 3 A3.02 Výtah (nad A2.02) 0,00 Kč

A 3 A3.03 Strojovna VZT 0,00 Kč

A 3 A3.06 Strojovna VZT 59,92 59,92 0,00 Kč světlík nad 1.21 0,00 Kč

A Š A-Š1 Instalační šachta 0,00 Kč

A Š A-Š2 Instalační šachta 0,00 Kč

A Š A-Š3 Instalační šachta 0,00 Kč

A Š A-Š4 Instalační šachta 0,00 Kč

B 0 B0.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 27,69 27,69 0,00 Kč 27,69 0,00 Kč 53,29 0,00 Kč 52,94 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.02 Výtah 0,00 Kč

B 0 B0.03 Zádveří (hlavní vchod) 0,00 Kč

B 0 B0.04a Chem. syntéza nanomateriálů - přípr. 10,08 10,08 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.04b Chemická syntéza nanomateriálů 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.08 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,98 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.09 Přípravna 3,36 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.10 Lab. rentgenové počítačové nanotomografie (mezi 009 a 010)6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.12 Lab. ultrasonografie 10,08 10,08 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 0 B0.14a Filtr 0,00 Kč

B 0 B0.14b Vakuová stanice 0,00 Kč

B 0 B0.14c Úklidová komora - ČP 0,00 Kč

B 0 B0.14d Přípravna vzorků 0,00 Kč

B 0 B0.14e CLSM 0,00 Kč

B 0 B0.14f SEM 0,00 Kč

B 0 B0.15 Strojovna VZT 0,00 Kč

B 0 B0.16 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

B 0 B0.17 Rozvodna NN 0,00 Kč

B 0 B0.17a Záložní rozvodna NN 0,00 Kč

B 0 B0.18 Příruční sklad chemie 0,00 Kč

B 0 B0.18a Příruční sklad rozpouštědel 0,00 Kč

B 0 B0.19 Lab. biopolymerů 0,00 Kč

B 0 B0.20 Strojovna chlazení a topení 0,00 Kč

B 0 B0.21 Technická chodba 0,00 Kč

B 0 B0.21a Technická chodba (ke skladům chemikálií) 0,00 Kč

B 0 B0.22 Technická chodba - kolektor do "E" 0,00 Kč

B 0 B0.23 Úklidová místnost 0,00 Kč

B 0 B0.24 WC ženy 0,00 Kč

B 0 B0.25 WC OSSPO 0,00 Kč

Stránka 2 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

B 0 B0.26 Sprcha 0,00 Kč

B 0 B0.27 WC muži 0,00 Kč

B 0 B0.27a WC muži - předsíň 0,00 Kč

B 0 B0.28 Technické zázemí ČP (SEM) 0,00 Kč

B 0 B0.29 Anglický dvorek 0,00 Kč

B 1 B1.01 Chodba + schodiště (od "A") 21,3 0,00 Kč stěna směr JIC 6 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.02 Výtah (nad B0.02) 0,00 Kč

B 1 B1.03 Chodba (ven) 8,4 0,00 Kč 3,2 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.04 Lab. pokročilých senzorů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.06 Lab. řízení pohonů a výkon. systémů 24,32 24,32 0,00 Kč 24,32 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.08 Laboratoř teleprezence a robotiky 6,65 6,65 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.09 Testbed Průmysl 4.0 0,00 Kč

B 1 B1.10 Testbed Průmysl 4.0 0,00 Kč

B 1 B1.11 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

B 1 B1.12 Úklidová místnost 0,00 Kč

B 1 B1.13 Rozvodna NN 0,00 Kč

B 1 B1.14 UVOLŇUJE SE: Lab. zpracovatelské stability 0,00 Kč

B 1 B1.15 Lab. reaktivní extruze 0,00 Kč

B 1 B1.16 Sklad polymerů, plniv, aditiv 0,00 Kč

B 1 B1.17 Lab. zpracovatelských vlastností (rolovací vrata)12,16 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.18 Lab. zprac. stability a přípravy pro FR 0,00 Kč

B 1 B1.19 Lab. dynamicko-mechanické analýzy 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.20 Přípravna 0,00 Kč

B 1 B1.21 Lab. mechanických zkoušek 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.22 Laboratoř modifikace polymerů 7,6 7,6 0,00 Kč 7,6 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.23 Příruční sklad polymerů II 0,00 Kč

B 1 B1.23a Pracovna 4,56 4,56 0,00 Kč 4,56 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.25 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.26 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.27 Zasedací místnost 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.28 Zasedací místnost 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 20,36 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.29 Čajová kuchyňka 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.30 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.31 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.32 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.34 WC ženy 0,00 Kč

B 1 B1.35 WC OSSPO 0,00 Kč

B 1 B1.36 Sprcha 0,00 Kč

B 1 B1.37 WC muži 0,00 Kč

B 1 B1.37a WC muži - předsíň 0,00 Kč

B 1 B1.38 Chodba (ven) 8,4 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

B 1 B1.39 Přístřešek technických plynů - sklad 0,00 Kč

B 2 B2.01 Chodba + schodiště (bez dveří) 0,00 Kč

B 2 B2.02 Výtah (nad B1.02) 0,00 Kč

B 2 B2.03 Chodba (ven) 9,66 0,00 Kč 3,68 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.04 Laboratoř 24,32 24,32 0,00 Kč 24,32 0,00 Kč 24,32 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.05 Personální propust 0,00 Kč

B 2 B2.05a Úklid ČP 0,00 Kč

B 2 B2.06 Celulární lab. (CL) - příprava 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.06a CL - mytí 0,00 Kč

B 2 B2.06b CL - personální propust (z 206) 0,00 Kč

B 2 B2.06c CL - místnost laminárního boxu 0,00 Kč

B 2 B2.06d CL - inkubátor CO2 0,00 Kč

B 2 B2.07 Komora syntézy prům. rušení + lab. spec. elektronických systémů12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.12 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

B 2 B2.13 Rozvodna NN 0,00 Kč

B 2 B2.16 UVOLŇUJE SE: Molekulární struktura 0,00 Kč

B 2 B2.17 Laboratoř termické analýzy 0,00 Kč

B 2 B2.18 Laboratoř FTIR mikroskopie 0,00 Kč

B 2 B2.19 Laboratoř chromatografie 0,00 Kč

B 2 B2.20 Chemická laboratoř 6,08 6,08 0,00 Kč 6,08 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21 Přípravna (z B2.20) 6,08 6,08 0,00 Kč 6,08 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.21b WC ženy 0,00 Kč

B 2 B2.21c WC OSSPO 0,00 Kč

B 2 B2.21d Úklidová místnost 0,00 Kč

B 2 B2.22 Laboratoř syntéz speciálních polymerů (posuvné)12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.23 Přípravna (z B2.22 - posuvné) 0,00 Kč

B 2 B2.24 Lab. biomateriálů (posuvné) 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.25 Lab. UV akcelerovaného stárnutí 7,6 7,6 0,00 Kč 7,6 0,00 Kč 7,6 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.26 Lab. termooxid. akcelerovaného stárnutí 4,56 4,56 0,00 Kč 4,56 0,00 Kč 4,56 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.27a Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.27b Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 3 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

B 2 B2.28 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.29 Pracovna 4 4 0,00 Kč 4 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.30 Čajová huchyňka 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.31 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.32 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.33a Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.33b Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 5,04 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

B 2 B2.34 Sprcha 0,00 Kč

B 2 B2.35 WC muži 0,00 Kč

B 2 B2.35a WC muži - předsíň 0,00 Kč

B 2 B2.36 Chodba (ven) 9,66 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

B 3 B3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 33,037 33,037 0,00 Kč 33,037 0,00 Kč 0,00 Kč

B 3 B3.02 Výtah (nad B2.02) 0,00 Kč

B 3 B3.03 Strojovna VZT 0,00 Kč

E 0 C01.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 1,8 1,8 0,00 Kč 76,25 0,00 Kč 0,00 Kč kompletní vstup

E 0 C01.02 Výtah (nad E02.02) komplet vyt. Šachta 193,03 193,03 0,00 Kč 193,03 0,00 Kč 0,00 Kč Práce jsou brány jako výškové - vnitřek šachty

E 0 C01.04 Laboratoř magnetooptické a terahertzové spektroskopie (slouzčeno s E01.03)13,44 13,44 0,00 Kč 9,24 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.05 Laboratoř - laser 10,08 10,08 0,00 Kč 9,24 0,00 Kč 1,107 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.06 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 9,24 0,00 Kč 1,107 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.07 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 9,24 0,00 Kč 1,107 0,00 Kč 0,00 Kč

E 0 C01.09 Sklad 0,00 Kč

E 0 C01.10 Strojovna chlazení a topení 0,00 Kč

E 0 C01.11 Čajová kuchyňka 0,00 Kč

E 0 C01.12 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

E 0 C01.13a Hlavní rozvodna NN 0,00 Kč

E 0 C01.13b Záložní rozvodna NN 0,00 Kč

E 0 C01.14 Dílna - výroba 0,00 Kč

E 0 C01.15 Technický koridor (mezi 0101 a 0115) 0,00 Kč

E 0 C01.16 Sklad 0,00 Kč

E 0 C01.17 Zdroj vakua 0,00 Kč

E 0 C01.18 Příprava chladicí vody 0,00 Kč

E 0 C01.19 Příprava čisté vody 0,00 Kč

E 0 C01.20 Výroba stlačeného vzduchu 0,00 Kč

E 0 C01.21 Úklidová místnost 0,00 Kč

E 0 C01.22 WC muži - předsíň 0,00 Kč

E 0 C01.23 WC muži 0,00 Kč

E 0 C01.24 Anglický dvorek 0,00 Kč

E 0 C01.25 Kolárna 0,00 Kč

E 0 C01.26 Servisní místnost 0,00 Kč

E 0 C01.27 WC ženy - předsíň 0,00 Kč

E 0 C01.28 WC ženy 0,00 Kč

E 0 C01.29 Anglický dvorek 0,00 Kč

E 0 C01.30 Zádveří (hlavní vchod) 0,00 Kč

E 1 C1.01 Chodba + schodiště (únik) 11,6 0,00 Kč 6 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.02 Výtah (nad E01.02) 0,00 Kč

E 1 C1.03 Kuchyňka 40,64 40,64 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.04 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.05 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 1,23 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.06 Černá šatna muži (ze 101) - samostatný klíč 0,00 Kč

E 1 C1.07 WC ženy 0,00 Kč

E 1 C1.08 WC muži 0,00 Kč

E 1 C1.09 WC muži - předsíň 0,00 Kč

E 1 C1.10 Sprcha muži 0,00 Kč

E 1 C1.11 WC muži - předsíň 0,00 Kč

E 1 C1.12 WC muži 0,00 Kč

E 1 C1.13 WC ženy 0,00 Kč

E 1 C1.14 Černá šatna ženy (ze 101) - samostatný klíč 0,00 Kč

E 1 C1.15 Čistá šatna I. stupeň (ze 119a) 0,00 Kč

E 1 C1.16 Čistá šatna II. stupeň (ze 125) 0,00 Kč

E 1 C1.16a Vzduchová sprcha - zařízení (do 132a) 0,00 Kč

E 1 C1.17 Praní a sušení čistých oděvů 0,00 Kč

E 1 C1.19 Service room (ze 150a) 0,00 Kč

E 1 C1.19a Chodba (ze 150a) - hlavní vchod do ČP (Z1b/L) 0,00 Kč

E 1 C1.19b Úklid ČP 0,00 Kč

E 1 C1.20 Service room (mezi 115 a 120) 0,00 Kč

E 1 C1.21 Optická laboratoř (ze 132) - 1 0,00 Kč

E 1 C1.22 SPM laboratoř (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.23 SNOM, TERS (ze 125) 0,00 Kč

E 1 C1.24 SPM (ze 125a) 0,00 Kč

E 1 C1.25 Čistá chodba (ze 125a) 0,00 Kč

E 1 C1.25a Čistá chodba (ze 132a) 0,00 Kč

E 1 C1.26 Service room (ze 150) 0,00 Kč

Stránka 4 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

E 1 C1.26a Service room (mezi 116 a 126a) 0,00 Kč

E 1 C1.28 Service room (ze 132a) 0,00 Kč

E 1 C1.29 Elektronová litografie 0,00 Kč

E 1 C1.30 Fotolitografie (ze 132a) 0,00 Kč

E 1 C1.31 Chemická laboratoř (mezi 130 a 131) 0,00 Kč

E 1 C1.32 Čistá chodba (vnitřní) 0,00 Kč

E 1 C1.32a Čistá chodba (vnitřní) 0,00 Kč

E 1 C1.33 Service room (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.34 CVD, plasmatické procesy (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.35 Service room (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.36 PVD laboratoř (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.37 Service room (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.38 UHV technologie a analýza (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.39 Service room (ze 132) 0,00 Kč

E 1 C1.40 Service room (ze 150) 0,00 Kč

E 1 C1.41 Experrimentální PCVD (ze 132) 0,00 Kč

E 1 C1.43 Sklad laboratorního vybavení 0,00 Kč

E 1 C1.44 Rozvodna NN 0,00 Kč

E 1 C1.45 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

E 1 C1.46 Chodba (ke skladům) 3,36 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.47 Sklad chemie - hořlaviny 0,00 Kč

E 1 C1.48 Sklad chemie - kyseliny 0,00 Kč

E 1 C1.49 Sklad chemie - louhy 0,00 Kč

E 1 C1.50 Šedá chodba (únik - bokem - vně areálu) 0,00 Kč

E 1 C1.50a Šedá chodba (únik - bokem - dovnitř areálu)80,96 80,96 0,00 Kč 80,96 0,00 Kč 80,96 0,00 Kč komplet 0,00 Kč

E 1 C1.51 Sklad režijního materiálu 0,00 Kč

E 1 C1.52 Materiálová propust (z chodby 146) 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.53 Zádveří (materiálová propust) ((kontrol. bod))3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 11,6 0,00 Kč 6 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.54 Dílna - zázemí 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.55 Dílna lehké mechaniky a elektro 10,08 10,08 0,00 Kč 10,08 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.56 Laboratoř nízkých teplot (ze 132) 0,00 Kč

E 1 C1.57 Laboratoř elektronického měření (ze 132) 0,00 Kč

E 1 C1.58 Sprcha ženy 0,00 Kč

E 1 C1.62 Sklad organického odpadu 3,6 3,6 0,00 Kč 3,6 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.63 WC ženy - předsíň 0,00 Kč

E 1 C1.64 Chodba (jen jako stěhovací dveře) 9,36 9,36 0,00 Kč 9,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 0,00 Kč

E 1 C1.75 WC OSSPO 0,00 Kč

E 1 C1.76 Úklidová místnost 0,00 Kč

E 1 C1.77 Materiálová propust (ze 132) 0,00 Kč

E 2 C02.01 Technická chodba + schodiště (z "B") 0,00 Kč

E 2 C02.02 Výtah 0,00 Kč

E 2 C02.03 Servisní místnost 0,00 Kč

E 2 C2.01 Chodba + schodiště (únik) 3,8 3,8 0,00 Kč 6 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.02 Výtah (nad E1.02) 0,00 Kč

E 2 C2.03a Pracovna 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.03b Pracovna doktorandů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.04 PC stanice 0,00 Kč

E 2 C2.05a Pracovna 9,12 9,12 0,00 Kč 9,12 0,00 Kč 9,12 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.06 Pracovna 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.07 Zasedací místnost 1,107 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.08 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

E 2 C2.09 Pracovna doktorandů 36,48 36,48 0,00 Kč 36,48 0,00 Kč 36,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.10 Pracovna doktorandů 12,16 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 12,16 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.11 Zasedací místnost 0,00 Kč

E 2 C2.13 Rozvodna NN 0,00 Kč

E 2 C2.14 Rozvodna slaboproudu (SLP) 0,00 Kč

E 2 C2.15 Úklidová místnost 0,00 Kč

E 2 C2.16 Sprcha 0,00 Kč

E 2 C2.17 WC muži - předsíň 0,00 Kč

E 2 C2.18 WC muži 0,00 Kč

E 2 C2.19 WC OSSPO 0,00 Kč

E 2 C2.20 WC ženy 0,00 Kč

E 2 C2.21 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.22 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.23 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.24a Čajová kuchyňka 0,00 Kč

E 2 C2.25 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.26 Pracovna 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.27 Pracovna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

E 2 C2.28 Strojovna VZT 0,00 Kč

E 3 C3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 13,44 13,44 0,00 Kč 13,44 0,00 Kč 0,00 Kč

E 3 C3.02 Výtah 0,00 Kč

Stránka 5 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

E 3 C3.03 Strojovna chlazení, VZT 0,00 Kč

E Š C-Š1 Instalační šachta 0,00 Kč

E Š C-Š2 Instalační šachta 0,00 Kč

S 0 S0.00 Plynoměr a doregulovací stanice zem. plynu 0,00 Kč

S 0 S0.01 Chodba + schodiště (do "A") 13,405 0,00 Kč 0,00 Kč

S 0 S0.02 Chodba (mezi 001 a 002) 0,00 Kč

S 0 S0.03a Zásobování - potraviny (z 001) 0,00 Kč

S 0 S0.03b Odpadky, obaly 0,00 Kč

S 0 S0.03c DKP 0,00 Kč

S 0 S0.04 Výtah 0,00 Kč

S 0 S0.05 Výtah 0,00 Kč

S 0 S0.06 Dieselagregát 0,00 Kč

S 0 S0.07 Rozvodna VN 0,00 Kč

S 0 S0.08a Rozvodna NN 0,00 Kč

S 0 S0.08b Rozvodna NN 0,00 Kč

S 0 S0.09 Transformátor 0,00 Kč

S 0 S0.10 Transformátor 0,00 Kč

S 0 S0.11 Strojovna TO 0,00 Kč

S 0 S0.12 Sklad chemikálií - jedy 0,00 Kč

S 0 S0.13 Sklad hořlavin 0,00 Kč

S 0 S0.14 Technická chodba (ke skladům chemikálií) 0,00 Kč

S 0 S0.15 Přípravna (u skladů chemikálií) 0,00 Kč

S 0 S0.16 Sklad chemikálií - kyselé 0,00 Kč

S 0 S0.17 Sklad chemikálií - zásadité 0,00 Kč

S 0 S0.18 Sklad chemikálií - chloridy a oxidanty 0,00 Kč

S 0 S0.19 Strojovna VZT 0,00 Kč

S 0 S0.20 Serverovna (datový sál) 0,00 Kč

S 0 S0.21 Přípravna IT (mezi 020 a 021) 0,00 Kč

S 0 S0.22 Datové centrum (mezi 021 a 022)  0,00 Kč

S 0 S0.23 Výměník 0,00 Kč

S 0 S0.24 Sklad (popř. dílna) 0,00 Kč

S 0 S0.25 Výtah 0,00 Kč

S 0 S0.26 Garáž pro traktůrek 0,00 Kč

S 0 S0.27 Šatna (UDRŽBA) 0,00 Kč

S 1 S1.02 Zádveří (zadní vchod) 20,06 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.03 Vstupní hala (proti výtahům) 135,06 135,06 0,00 Kč 22,77 0,00 Kč 215,44 0,00 Kč 0,00 Kč U skleněné fasády počítat, že 2/3 jsou výškové práce

S 1 S1.03a Chodba (mezi 103 a 103a) 100,8 100,8 0,00 Kč 100,8 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.03b 0,00 Kč

S 1 S1.04a Restaurace 0,00 Kč

S 1 S1.04b Výdej jídel 0,00 Kč

S 1 S1.04c Umývárna stolního nádobí (kyvné) 0,00 Kč

S 1 S1.05a Chodba (kancel., šatna, sklady) 0,00 Kč

S 1 S1.05b Chladicí box jídla 0,00 Kč

S 1 S1.05c Sklad potravin 0,00 Kč

S 1 S1.05d Sklad nápojů 0,00 Kč

S 1 S1.05e Mytí + sklad termoportů 0,00 Kč

S 1 S1.05f Příprava minutky 0,00 Kč

S 1 S1.05g Kancelář pracovníka menzy 0,00 Kč

S 1 S1.05h Šatna (stravování) 0,00 Kč

S 1 S1.05i WC (stravování) 0,00 Kč

S 1 S1.05j Úklidová místnost (stravování) 0,00 Kč

S 1 S1.06 Výtah (nad S0.4) 0,00 Kč

S 1 S1.07 Výtah (nad S0.5) 0,00 Kč

S 1 S1.08 Strojovna VZT 0,00 Kč

S 1 S1.09 Výtah (nad S0.25) 0,00 Kč

S 1 S1.10 Strojovna VZT 0,00 Kč

S 1 S1.11 WC - muži (předsíň) 0,00 Kč

S 1 S1.12 WC OSSPO 0,00 Kč

S 1 S1.13 WC - ženy 0,00 Kč

S 1 S1.14 Úklidová místnost 0,00 Kč

S 1 S1.15 Správa budov 10,08 10,08 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.16 Čajová kuchyňka (posuvné) 0,00 Kč

S 1 S1.17 ICT 3,36 3,36 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.18 Personální oddělení 6,72 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.19 Účtárna 6,72 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.20 Účtárna 2 3,36 3,36 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.21 Podpora vědy, transfer technologií 6,72 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 1 S1.22 Podpora vědy 6,72 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.01 Chodba k pracovnám 124,82 124,82 0,00 Kč 124,82 0,00 Kč 118 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.02 Velká zasedací místnost 24,14 24,14 0,00 Kč 7,8 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.02a Sklad nábytku 0,00 Kč

S 2 S2.03 Strojovna VZT 0,00 Kč

Stránka 6 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

S 2 S2.04 WC - muži (předsíň) 0,00 Kč

S 2 S2.05 WC - OSSPO 0,00 Kč

S 2 S2.06 Výtah (nad S0.25) 0,00 Kč

S 2 S2.07 WC - ženy 0,00 Kč

S 2 S2.08 Úklidová místnost 0,00 Kč

S 2 S2.09 Tři grácie 10,08 10,08 0,00 Kč 10,08 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.10 Podpora projektů 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.11 Tajemník 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 2,7 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.12 Sekretariát 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.13 Ředitel STI 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.14 Zasedací místnost 6,72 6,72 0,00 Kč 6,72 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 1,35 0,00 Kč 0,00 Kč

S 2 S2.15 Koupelna + WC 0,00 Kč

S 2 S2.16 Podpora vědy - vedoucí 3,36 3,36 0,00 Kč 3,36 0,00 Kč 6,24 0,00 Kč 0,00 Kč

S S Světlíky Atrium (z 207) 0,00 Kč

Stránka 7 z 7



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 8 - Ceník mytí keramická fasáda
Vyhrazená změna závazku, mytí proběhne pouze na žádost Objednatele.

Pro účely hodnocení nabídek je v ceně započítáno mytí 1x za rok.

Typ úkonu cena za m2 celkové metry

budova A 688

budova B 710

budova C 830

budova S 910

Celkem 3138

Keramická fasáda
Doplnit cenu do pole - cena za m2! 

celková cena



příloha smlouvy č. 009577/2021/00

Příloha č. 9 - Ceník mimořádné úklidové práce a další služby

Název sazby Měrná jednotka
Cena zahrnuje 

dopravné

Cena za měrnou 

jednotku 

(Kč bez DPH)

předpoklád

aný objem 

za rok

předpokládan

á cena za rok
Komentář - popis a rozsah služby

Hloubkové strojní čištění podlah jednokotoučovým strojem Kč/m2  ANO 240 cena za jednorázový úklid silně znečištěných prostor

Čištění čalouněného nábytku extrakčním strojem - židle Kč/ks  ANO 20

Čištění čalouněného nábytku extrakčním strojem - kancelářské křeslo Kč/ks  ANO 40

Extrakční čištění kobercových ploch Kč/m2  ANO 1500

Hloubkové čištění kobercových ploch jednokotoučovým strojem a 

následně extraktorem
Kč/m2  ANO 150 na silně znečištěné koberce

Mimořádný běžný úklid pracovní dny Kč/hod.  ANO 30

Mimořádný běžný úklid víkendy, svátky Kč/hod.  ANO 50
sazby musí korespondovat se sazbami, které jsou v 

rámci paušálního úklidu
Mimořádní komplexní úklid po malířích, rekonstukcích, generální, 

kolaudační úklidy a po haváriích (v ceně nejsou zahrnuty čistící prostředky 

a úklidový materiál)

Kč/hod.  ANO 50
jednotková cena platí pro výkon úklidu v pracovních 

dnech (24 hod)

Komplexní úklid podlah včetně položení ochraných vrstev ( čištění, 

neutralizace, impregnace, vyplnění pórů, voskování)
Kč/m2  ANO 150 včetně odstranění starých vosků apod.

PŘEDPOKLAD ZA ROK 73 060,00 Kč


